
UCHWAŁA NR I/6/24 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Stowarzyszenia Powidzkiego Parku Krajobrazowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Powidz  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/169/20 Rady Gminy Powidz z dnia 5 listopada 2020 roku w sprawie utworzenia 
Stowarzyszenia Powidzkiego Parku Krajobrazowego, § 5 przyjmuje brzmienie: 

„§ 5. Rada wskazuje radną Małgorzatę Wilk, jako swojego przedstawiciela do reprezentowania 
Gminy w Stowarzyszeniu na czas kadencji Rady.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Joanna Andrzejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F28E497D-D385-4A74-9B09-BCCCE1134A10. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr I/6/24 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 7 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Stowarzyszenia Powidzkiego Parku Krajobrazowego 

Zgodnie z § 10 ust. 2 pkt 1 Statutu Stowarzyszenia Powidzkiego Parku Krajobrazowego: "Członek 
zwyczajny jest reprezentowany odpowiednio przez Burmistrza, Wójta, Starostę lub osoby przez 
nie upoważnione na czas kadencji organów Stowarzyszenia oraz przez jednego stałego przedstawiciela 
wybranego uchwałą właściwej rady gminy lub rady powiatu na czas kadencji tej rady." 

W związku z powyższym koniecznym stało się wskazanie przedstawiciela Rady Gminy Powidz do 
reprezentowania Gminy w Stowarzyszeniu na czas nowej kadencji Rady. 

 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Joanna Andrzejewska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F28E497D-D385-4A74-9B09-BCCCE1134A10. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/24 RADY GMINY POWIDZ  z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. § 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


